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Vedr. bygging av ny barneskole med kulturdel, idrettshall og svømmehall. 

 
Alvdal skytterlag ønsker primært at det bygges ny 15m skytehall i tilknytning til dette 
anlegget. Det er ingen tvil om det.  
Men som en samfunnsaktør i Alvdal fant vi det riktig å tilkjennegi at vi pr. i dag har meget 
tilfredsstillende lokaliteter i kjelleren på Alvdal samfunnshus og at vi så for oss ei framtid der, 
alt under forutsetning av at Alvdal samfunnshus ikke ble revet. Vi fulgte også med på den 
prosessen rundt dette med å krympe planene slik at dette prosjektet med ny barneskole med 
kulturdel og idrettshall skulle kunne realiseres.  
Det er på bakgrunn av dette at vi med en viss undring konstaterer at det foreligger planer om 
å bygge svømmehall i tillegg med den merkostnaden det medfører.  
Derfor ber vi om at bygging av ny 15m- skytebane vurderes på nytt.  
 
Vi har tilkjennegitt dette i et brev til rådmannen datert 16.01.15 der vårt totale rombehov inkl. 
skytebane, klubbrom og lager/forberedelsesrom ble anslått til ca. 280 m2 for et 8 skivers 
anlegg og ca. 230 m2 for ei fem skivers bane. 
 
Foranlediget av dette ble det etter innkalling fra rådmannen holdt et møte på hans kontor der 
Alvdal skytterlag var representert med leder hans Sollid og prosjektgruppa og prosjektleder 
for ny barneskole var representert med Valborg Ligård og Janne Midthun. 
 
Fra referatet refereres: 
 
Styret i Alvdal Skytterlag følger spent med når det er snakk om å bygge ny svømmehall inntil 
flerbrukshallen på Sørhusjordet og av evt. sanering av Samfunnshuset. Skytterlaget er 
innforstått med at miniatyrskytebane ikke er med i det nye anlegget på Sørhusjordet.  
Hvis det blir aktuelt å rive Alvdal Samfunnshus, mener styret at Alvdal kommune er forpliktet 

til å være behjelpelig i arbeidet med å skaffe nye lokaler til miniatyrskytebane. Det kan evt 

være aktuelt med et nybygg der det foreligger mulighet for spillemidler med økonomisk 

fordeling 1/3 spillemidler, 1/3 Alvdal kommune og 1/3 egenandel. Alternativt å kunne bidra, 

også økonomisk, med å etablere virksomheten, med samme standard som i dag, i andre 

sentrumsnære lokaler. 

 

Alt dette må ikke tolkes dit hen at vi ikke hadde som primærønske å få bygget en ny 15m-

bane i anlegget på Sørhusjordet. 

 

Kommentar:  

Utover denne formuleringa ber vi om at det tas med at dersom Alvdal kommune selger 

samfunnshus /bortleies til andre, skal Alvdal skytterlag ha bruksrett til sin skytebane med 

mulighet for utvidelse til dobbelt skivekapasitet og i tillegg med det rommet som i dag brukes 

av musikklivet ( skuespillergarderobe 2) samt toaletter og inngang slik dette fungerer i dag. 

Husleia skal ikke overstige det som den ville ha vært ved en ev. etablering i forbindelse med 

nybygget på Sørhusjordet. 
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Sammenfattet innspill: 

1.Primært: 

Vi ber om at det bygges ny 15m- skytehall i tilknytning til bygging av i ny barneskole med 

kulturdel, idrettshall og svømmehall  

2. Subsidiært: 

a. Hvis Alvdal Samfunnshus bli revet og Alvdal skytterlag dermed mister sin 15m- skytebane, 

skal Alvdal kommune være behjelpelig i arbeidet med å skaffe nye lokaler til 

miniatyrskytebane. Det kan evt være aktuelt med et nybygg der det foreligger mulighet for 

spillemidler med økonomisk fordeling 1/3 spillemidler, 1/3 Alvdal kommune og 1/3 

egenandel. Alternativt å kunne bidra, også tilsvarende økonomisk, med å etablere 

virksomheten, med samme standard og utvidelsesmuligheter som i dag, i andre 

sentrumsnære lokaler.  

b. Dersom Alvdal kommune selger samfunnshus /bortleies til andre, skal Alvdal skytterlag ha 

bruksrett til sin skytebane med mulighet for utvidelse til dobbelt skivekapasitet og i tillegg 

med det rommet som i dag brukes av musikklivet ( skuespillergarderobe 2) samt toaletter og 

inngang slik dette fungerer. Husleia skal ikke overstige det som den ville ha vært ved en ev. 

etablering i forbindelse med nybygget på Sørhusjordet. 

 

  

Vi ber om at dette legges inn i et forpliktende vedtak som en del av det endelige vedtaket om 

bygging av ny barneskole med kulturdel, idrettshall og svømmehall. Dette for at vi ikke skal 

sitte igjen uten 15m skytebane, et anlegg som det allerede i dag er stor bruk for.  

 

Alvdal 09.12.2015 

 

Med skytterhilsen 

 

 

for Alvdal Skytterlag 

Hans Sollid - leder 

 
 
 


